São Roque - SP
Legislação Digital

DECRETO N° 6.437, DE 6 DE AGOSTO DE 2007

Revoga o Decreto n° 5.729, de 1° de novembro de 2002.

Efaneu Nolasco Godinho, Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais,

Decreta:

Art. 1° Fica revogado o Decreto n° 5.729, de 1° de novembro de 2002.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de S. Roque, 6/08/07.

Efaneu Nolasco Godinho
Prefeito

Publicado aos 6 de agosto de 2007, no Gabinete do Prefeito.

* Este texto não substitui a publicação oficial.

https://www.legislacaodigital.com.br/SaoRoque-SP/DecretosMunicipais/5729-2002

	São Roque - SP
	Legislação Digital